
Zápis ze schůze VV TJ 12. 10. 2020.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
 

 

1) Došlá pošta:

- MMB: zaslal 21. 9. 2020 žádost o informaci o stavu naší investiční dotace 
   na dostavbu areálu loděnice

- Závěr: - J. Vykydal, zaslal odpověď spolu s kladným rozhodnutím 
     MŠMT a stanovenými dotačními podmínkami

   - OŠMT nadále trvá na písemném souhlasu MŠMT o 
     prodloužení termínu realizace stavby. Bez toho neuvolní 
     alokovanou částku 5 994 000 Kč schválenou ZMB.

- NSA: zveřejnila 18.9.2020 neinvestiční dotaci „Můj klub 2021“, která 
           je vázána na kompletní registraci v Rejstříku sportu. Žádosti podávat

 15.10. - 9.11.2021
- Závěr: - J. Vykydal zařadil Výzvu NSA spolu s přílohami na Dropbox

  - J. Skřepek provedl kontrolu v rejstříku a konstatoval, že 
          registrace je aktuální

  - Z. Vrzalová připraví návrh žádosti v požadovaném termínu

- VŠK MU Brno: zaslal návrh termínu plaveckého maratonu 11.7.2021 a jako 
        náhradní termíny navrhuje 4. nebo 6.7.2021

- Závěr: - J. Vykydal zapsal navrhovaný termín na web TJ do plánu akcí
     na rok 2021, P. Vrána  a J. Vykydal budou v kontaktu
     s pořadateli akce

- ČSJ: školení trenérů III. Třídy se uskuteční 24.-25.10.2021 na LS Brno.
S ohledem na situaci je možná účast pouze 1 osoby z TJ/SK

- Závěr: TJ Rapid nevyšle žádného trenéra 

- NSA: zveřejnila výzvu a dotační podmínky „Významné sportovní akce“. Je 
určena pro významné národní a mezinárodní akce.

- Závěr: TJ Rapid se nebude přihlašovat

- KSJ: zveřejnil výzvu k podání žádostí o finanční příspěvek na rok 2020
- Závěr: P. Vrána a J. Vykydal připraví žádost v požadovaném 
      termínu

- ČUS: zveřejnilo výzvu k akci „Sportuj s námi“, která je organizována 
každoročně na podporu sportování veřejnosti.

- Závěr: TJ Rapid se nebude přihlašovat, akce je pro veřejnost s 
   minimální účastí 100 osob



- MMB: zveřejnil neinvestiční dotační programy na činnost sportovních 
   zařízení a mládežnický sport na r. 2021. Žádosti podávat 
   1.- 30.10.2021

- Závěr: - J. Vykydal uložil programy na dropbox
   - Z. Vrzalová a P. Vrána připraví žádosti v termínu

2) Kontrola úkolů a různé:

- Členské otázky: - za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, kandidáti na 
         členství zůstávají

- J. Skřepek: projednal stav plateb členů a kandidátů za r. 2020
- Závěr: J. Vykydal upřesní členskou aktivitu Jaroslava Chlupa

- J. Skřepek: navrhl zakoupení plachet pro K. Chalupníkovou a K. Piňosovou
- Závěr: P. Vrána zjistí, jaký je stav sport. materiálu a potom se 

   rozhodne o příp. nákupu z dotací 2020 

- J. Vykydal: informace o stavu investiční dotace
- Na žádost dodavatele bylo dohodnuto, že veškerá komunikace bude probíhat
   na úrovni: dodavatel – VV TJ, a příp. problémy při realizaci projektu budou 
   řešeny s odpovědným projektantem
- Ing. Šenkýř požádal o osobní jednání na konci tohoto týdne–jednání se  
   zúčastní J. Vykydal a J. Skřepek
- VV TJ souhlasí se změnou v projektu v 1. PP předloženou M. Hudcem  
   zhotovení 5 schodů na vlastním pozemku a tím odstranění záměru navážení 
   zeminy na spodní terasu – cizí pozemek
- firma Wellco jednala s P. Kovářem, nám. ministra školství a dostala příslib 
  o možném prodloužení termínu stavby v případě nepředvídaných událostí 
- J. Vykydal jednal s OŠMT MMB kterému bude nutné zaslat upřesňující  
   údaje vč, rozpočtu. Dosud alokovanou částku 5 994 000 Kč je možné čerpat
   do 30. 6. 2021
- J. Vykydal zaslal kladné rozhodnutí MŠMT na Magistrát, ale OŠMT trvá na 
   písemném sdělení MŠMT – jinak není možné alokovanou částku uvolnit.
- trvá úkol J. Vykydala, aby v případě realizace stavby projednal finanční  
   pomoc s JMK (neuznatelné náklady za 2 pokoje (413 tis. Kč), náklady na 
   odvoz zeminy (? Kč), platbu za účetní práce (40 tis. Kč) a platbu za projekt 
   J. Vykydalovi, ml. (42 955 Kč) a další nezapočtené náklady projektu

     - Ing. Šenkýř navrhl, že projedná možnosti zvýšení dotace s MMB - trvá
- Wellco připraví podklady pro J. Vykydala k jednání s JMK - trvá
- J. Vykydal oznámil TDI a BOZP rozhodnutí MŠMT o realizaci stavby

     - v případě realizace stavby zpracuje J. Vykydal s Wellco a BOZP informaci
   pro členy a kandidáty TJ o realizaci projektu a o možnostech využívání 
   areálu



- J. Vykydal: práce na posunutí garáží:
- V. Marek zajistil brigádu na vyklizení dřevníku 11. - 12. 9. 2020 – splněno
- P. Vydra a J. Vykydal zajistili zhotovení bednění a vybetonování základů, 

garáže je možné posunout na vybetonované základy
- J. Šidla, P. Vydra a A. Novotný zajistí demontáž střechy
- V. Marek zajistí vyklizení obou garáží
- J. Vykydal zajistí přesunutí garáží firmou autodoprava Matějka, s.r.o.

(dispečink - 602 710 524)

- J. Vykydal – Dotace 2020:
a) ČSJ Talentovaná mládež – 23 033 Kč – vyúčtováno, finance jsou na b.ú.
b) MMB Provoz a údržba – 60 000 Kč  - vyúčtovat do 20. 1. 2021 – zajistí 
    V. Marek a Z. Vrzalová
c) MMB Mládežnický sport – 44 000 Kč – vyúčtovat do 31. 3. 2021 – zajistí 
    Z. Vrzalová a P. Vrána
d) MŠMT Můj klub – 67 100 Kč – vyúčtovat do 15. 2. 2021 – zajistí Z.  
    Vrzalová a P. Vrána

- J. Vykydal: Podzimní brigády 2020 
- Závěr: - VV TJ rozhodl o dalším konání brigád, V. Marek napíše členům 

      informaci
  - V. Marek vypíše brigádu i na 17. říjen. Dle klimatických podmínek 
        zorganizuje úklid listí (prosinec) a zajistí veškeré práce spojené se 
        zazimováním loděnice
  - V. Marek zajistí brigádu na vytažení mola (autojeřáb p. Butora 

   603 413 680).  Vytažení provést v době, kdy bude „sjížďák“ vyschlý.

- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 
       - v rámci plánovaných plateb byly uhrazeny všechny požadované 
          fakturované platby
       - výpis z účtu za září 2020 byl zaslán na dropbox
       - Stav účtu k 12. 10. 2020 je 357 220,81 Kč,z toho dotace činí 
         171 100 Kč (čistý stav účtu = 186 120,81Kč)          

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí
 

- J. Vykydal: podal žádost KS Brno na změnu sídla TJ Rapid na Brněnské 
přehradě. Žádost byla KS Brno zaregistrována, je však nutné doplnit 
přílohy doložkou o jejich konverzi a aktualizovat Návrh na zápis změn  

- Závěr: J. Vykydal zajistí doplnění vyžadovaných dokumentů

- Závěr sezóny 2020 plánovaný na 17. října 2020 příp. listopad se ruší
- Závěr: - P. Vrána zabezpečí přejímku zapůjčeného sportovního materiálu 

     individuálně



- Akce na loděnici:  

- 25.10. 2020 A. Novotný – soukromá akce
- další akce nebyly nahlášeny

Příští jednání VV TJ se uskuteční 2. 11. 2020.

Po jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


